ДДМШШСТРАЦИЯ
ТБИJIИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБI,IJIИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от r'B- о/. JD)S- м/?
сг-ша Тб}r,тиссюя

о внесении изменений в постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 11 декабря 2017 года.}lЬ 531 (об утверrrцении муниципальной
программы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

<Формирование современной городской среды на территории Тбилисского
сельскоrо поселения Тбилисского района на 2018-2024 годы>

В целях повышения уровня благоустройства и комфортности
современной городской среды на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, в соответствии со
статьей 14 Федерального закона от б октября 2003 года Ns 1Зl-ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь пунктом 2 Порядка разработки и реаJ.Iизации муниципальных
программ, утвержденного постановлением администрации Тбилисского
сельского поселеция Тбилисского раЙона от 30 мая 2О24 rода Jф 252 (об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муницип€L"Iьных программ Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района), статьями З2,60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского
раЙона,постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского раЙона от 11 декабр я 2017 года Ns 531
(Об утверждении муниципмьной программы Тбилисского сельского
поселениrI Тбилисского района Формирование современной городской
среды на территории Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района
на 20|8-2024 годы)) изложив Приложение ЛЪ 3 в новой редакции (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
расходов на реаJIизацию муниципальной программьт Тбилисского сельского
поселения Тбилисского раЙона Формирование современноЙ городскоЙ среды
на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

2

На 20|8-2024 годы в пределах лимита бюджетных ассигнований.
3. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить постановление на официальЕом сайте администрации
Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети (Интернет).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2024 rода.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

делсл рOизводстба
0тдел

рабOтц

и
0рrанизационно-

кадрO8ой
,

о

о

,с

о

@

.l
@

s

l
t
Е

в

а
с ско.

a
+

а 3
z ..]

Е

8

ts

i

а

:

t
,
:

аi
!ё

ЕЁgýёgý l,ý

;;;;;Ёt! ii';ЕЁа:{!ti'Е!lg ...8:,е }

:FF:iB,3g
:i !, ,t;Tt! а,:твЕ .

::;;i:;1;;
;;iУ ii;iiiiilЧEtgý

:r
€lE
tl!i:i

! 9Fi;i
Tl

i!!9;
а .а'

лJ8ý

!iплЁ
ia:ii

1

l

1:

Е

:

:

i
:
в

в
з

a

i:;эqiiii
.: i.; {,:ii|;

е

!

?,

1iеgэiэЕ!l!i i-i
5tiЕ9э
!tl:g;

зjЕ
:,l

a

,I

];LE] Е]

ý1

!
;L

=l

I1
,al

Е

прогрatммы)

Строггельной)
в сг-!lе
тбилисской
(ПСД, дизайн-
проекг,
топоqьемкифедеральный

бюдкег
62 409.6l б l0 lз5,2 0,00 з2 251,2 0,00 20 02з,2lб 0,00 0,00

краевой
бюджЕг

5 378,765 з 200,60 0,00 i з4з,80 0.00 8з4,з65 0.00 2,15,7,о0

2,2 Благоусгройсrво
обulественньrх
тсрриторий

мсстный
бюджет

42 451"7"l 21,70,944 з00,0 5 439,26 з 94l,929 4 892,4з9 0,00

Всего

25 7Iз,l98

lзl 67 ,79

Благоустройст
во
общесгвеяных
террrгорий -
20i8г. -l ед,
20l9г. - 3 ед.
2020г.- 2 ед.
202lг. -2 ед.
2022 г.- 4 ед.
2024r.-4ед.

lб 0l7 96 зб 42l 8] 1 024 982 з0 ,72

дOлопро NзвOдсrsа
Фдел

Ецбоrн

,
оианиýцrоfiно-

{адроsоЛ

6l о

,

о

ýý
!а

о

.*i

А.Н. Стойкин

500.00 42,145,47 з 94l,929

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о,l: